
Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 1
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

1 1ère série K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:00

BOURREAU BAPTISTE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 BRENIAUX LUCAS OLYMPIC C K  AUXERRE 12,15 0 4:56:13
2 1 COMTE CORENTIN C CULTUREL ET SPIF DE QUING 11,41 19"13 5:15:26
3 6 LEJAS MATHIEU C C NIVERNAIS 11,41 19"30 5:15:43
4 9 SAUCE MAXIME ASPTT DIJON C K 10,92 33"36 5:29:49
5 7 PRACHT DAVID STRASBOURG EAUX VIVES 10,91 33"82 5:29:95
6 3 PIERRON MEDHI OLYMPIC C K  AUXERRE 10,72 39"52 5:35:65
7 4 SAVIOT DIEGO ASPTT DIJON C K 10,36 51"33 5:47:46

<<<< 2 HOUMOUR CHAHIN SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 8 BOURREAU BAPTISTE OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

2 2ème série K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:05

TALAGRAND AUGUSTIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 TOSO THIBAUD C C NIVERNAIS 11,91 0 5:02:16
2 4 DIDON AMAURY STRASBOURG EAUX VIVES 11,65 6"76 5:08:92
3 8 PIOT DAMIEN MATEL SPS ROANNE 11,63 7"14 5:09:30
4 9 MOLOT CLEMENT OLYMPIC C K  AUXERRE 10,90 27"83 5:29:99
5 2 PHILIPPOT YOANN C K C SAINT MIHIEL 10,15 52"40 5:54:56
6 6 LEFEVRE ANTOINE C K C D' ANNECY 10,11 53"88 5:56:04
7 3 TALAGRAND AUGUSTIN C CULTUREL ET SPIF DE QUING 9,41 1"20"40 6:22:56

<<<< 7 DENNI LUCAS ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

3 3ème série K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:10

GOETZ TRISTAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 MOULHERAT GUICHARD ROMEO ESP C DECIZE ST LEGER 11,54 0 5:11:95
2 8 BOSSANNE FLORIAN STRASBOURG EAUX VIVES 10,60 27"59 5:39:54
3 5 PERDRIAT CLEMENT MORVAN EAUX VIVES 10,50 30"68 5:42:63
4 9 GIACOMETTI PIERRE LOUIS OLYMPIC C K  AUXERRE 10,45 32"30 5:44:25
5 4 GALLO BAPTISTE MATEL SPS ROANNE 10,36 35"53 5:47:48
6 7 GOETZ TRISTAN STRASBOURG EAUX VIVES 10,35 35"82 5:47:77
7 6 POCHET PAUL C K C D' ANNECY 10,29 37"88 5:49:83
8 3 BRUNE ARTHUR CKC VALLEE DE L'AIN 8,37 1"57"93 7:09:88

4 4ème série K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:15

DELAHAYE JULIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DELAHAYE JULIEN ASPTT DIJON C K 11,41 0 5:15:46
2 5 PETITDIDIER ANTOINE MORVAN EAUX VIVES 10,40 30"45 5:45:91
3 2 DUVILLARD THIJS A S P T T  MOULINS 9,89 48"32 6:03:78
4 3 BILDSTEIN LOUAN STRASBOURG EAUX VIVES 9,80 51"72 6:07:18
5 6 PLEIS MAXIME STRASBOURG EAUX VIVES 9,80 51"73 6:07:19
6 8 HILDWEIN ELIOT STRASBOURG EAUX VIVES 9,37 1"08"43 6:23:89
7 7 GLADY NATHAN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 9,06 1"21"63 6:37:09

<<<< 9 KRANZ THOMAS ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 2
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

5 5ème série K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:20

SINNGRUN THOMAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MILLE LOœS OLYMPIC C K  AUXERRE 11,37 0 5:16:49
2 4 FORTERRE HUGO ESP C DECIZE ST LEGER 10,40 29"40 5:45:89
3 2 DUVILLARD SANDER A S P T T  MOULINS 9,98 43"94 6:00:43
4 9 BALLARD NATHAN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 9,94 45"47 6:01:96
5 7 LE BOULANGER JASON ESP C DECIZE ST LEGER 9,47 1"03"33 6:19:82
6 6 STOUFFLET ETIENNE STRASBOURG EAUX VIVES 9,29 1"10"64 6:27:13
7 8 JANISZEWSKI VINCENT ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 9,27 1"11"74 6:28:23
8 3 SINNGRUN THOMAS ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 8,08 2"08"99 7:25:48

7 1ère série C1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:25

BOURREAU MATHIAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 FAUDOT ALEXIS V B D SAINT JEAN DE LOSNE 8,36 0 7:10:34
2 7 BOURREAU MATHIAS OLYMPIC C K  AUXERRE 8,27 4"84 7:15:18
3 4 JOEDICKE ERWANN C CULTUREL ET SPIF DE QUING 8,20 8"64 7:18:98
4 8 BROCHDHOTELANS GUILLAUME SP N BISONTIN 7,75 34"17 7:44:51
5 2 BOYER BASTIEN C C NIVERNAIS 7,32 1"00"96 8:11:30
6 1 ROBIN MATHIEU MORVAN EAUX VIVES 6,85 1"34"88 8:45:22
7 6 AITYOUCEF WASSIM ASPTT DIJON C K 6,70 1"46"28 8:56:62
8 3 COLIN R…MI C K SP NATURE DU PAYS DE C 4,87 5"07"77 12:18:11

<<<< 9 BERGER THIBAULT ASPTT DIJON C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

8 2ème série C1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:30

BECASSEAU CESAR 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 DUBOIS DUNILAC LEO OLYMPIC C K  AUXERRE 10,84 0 5:32:06
2 7 BECASSEAU CESAR OLYMPIC C K  AUXERRE 9,93 30"21 6:02:27
3 6 LERAY ADRIEN C C NIVERNAIS 9,84 33"73 6:05:79
4 4 PONS JOSEPH CK LYON OULLINS LA MULATI 9,03 1"06"20 6:38:26
5 1 TETU ANIS OLYMPIC C K  AUXERRE 9,02 1"06"77 6:38:83
6 9 MARTINEZ XAVIER ASPTT DIJON C K 7,72 2"13"79 7:45:85
7 8 GALLET MATEO C CULTUREL ET SPIF DE QUING 7,70 2"15"00 7:47:06

<<<< 2 JACQUET GUILLAUME SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 3 BOUSQUET NOÀ ASPTT DIJON C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

9 1ère série K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:35

JAHAN FOUCAULD 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 DUCHESNE LORIS CK LYON OULLINS LA MULATI 12,33 0 4:51:78
2 4 PHILIPPOT CORENTIN C K C SAINT MIHIEL 11,86 11"65 5:03:43
3 6 CONSTANS ADELIN CK LYON OULLINS LA MULATI 11,72 15"26 5:07:04
4 2 MOREAU YACINE OLYMPIC C K  AUXERRE 11,64 17"38 5:09:16
5 3 GUILLAUMONT ADRIEN C C K  VALLEE DU SANON 11,61 18"25 5:10:03
6 8 HARASSE PIERRE ESP C DECIZE ST LEGER 10,90 38"25 5:30:03
7 9 FREYSSINGE NOE C C NIVERNAIS 9,96 1"09"57 6:01:35
8 1 JAHAN FOUCAULD ASPTT DIJON C K 9,12 1"42"82 6:34:60

<<<< 7 COUTIN BENJAMIN C K MONDELANGE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 3
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

10 2ème série K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:40

GOITTET MARTY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 DUBUT ALEXIS CK LYON OULLINS LA MULATI 12,31 0 4:52:29
2 4 LAPEYRIE THIBAULT ASPTT DIJON C K 12,19 2"94 4:55:23
3 5 TABANELLI HUGO C C NIVERNAIS 12,09 5"42 4:57:71
4 6 DECLOQUEMENT THEO V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,19 29"32 5:21:61
5 8 GUILLET ARMEL C C NIVERNAIS 10,67 44"87 5:37:16
6 9 LEVAILLANT ERWAN OLYMPIC C K  AUXERRE 10,22 59"71 5:52:00
7 3 HACHEM KASSIM ASPTT DIJON C K 10,21 1"00"26 5:52:55
8 2 GOITTET MARTY SPS NS GRAY CK 9,73 1"17"33 6:09:62

11 3ème série K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:45

DALLEAU NICOLAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 KELLER GUILLAUME ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,90 0 4:38:89
2 4 GODEL ROBIN STRASBOURG EAUX VIVES 12,43 10"65 4:49:54
3 3 DURAND GABIN ASPTT DIJON C K 11,85 24"78 5:03:67
4 6 LAVAUT EMILE C C NIVERNAIS 11,74 27"66 5:06:55
5 2 DALLEAU NICOLAS STRASBOURG EAUX VIVES 11,69 28"94 5:07:83
6 7 ALZY CHAMS C K C DE VICHY 10,26 1"11"84 5:50:73
7 8 LUCOT ADRIEN SPS NS GRAY CK 8,76 2"12"04 6:50:93

<<<< 9 MAHIEU QUENTIN C K MONDELANGE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

12 4ème série K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:50

BOIVIN PAUL 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 CARON JEFF CK LYON OULLINS LA MULATI 12,25 0 4:53:83
2 6 CARBIER JULIEN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,05 4"73 4:58:56
3 4 PACAUT BAPTISTE ESP C DECIZE ST LEGER 11,39 21"99 5:15:82
4 3 SCHUVER LOIC C K C SAINT MIHIEL 11,19 27"66 5:21:49
5 8 WALLER ROBIN AS GERARDMER C K 10,67 43"50 5:37:33
6 9 COQUIN TRISTAN ESP C DECIZE ST LEGER 9,00 1"46"03 6:39:86

<<<< 7 TESSAGLIA THOMAS ASPTT DIJON C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 2 BOIVIN PAUL CK LYON OULLINS LA MULATI 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

13 1ère série C1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:55

CURE CORENTIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 DUBOIS DUNILAC THOMAS OLYMPIC C K  AUXERRE 11,02 0 5:26:55
2 8 JACQUET CLEMENT SP N BISONTIN 10,72 9"20 5:35:75
3 4 SION GUILLAUME C K C SAINT MIHIEL 10,62 12"14 5:38:69
4 6 CHEVRIAUX NICOLAS C K C SAINT MIHIEL 10,40 19"55 5:46:10
5 3 PAWLAK NICOLAS OLYMPIC C K  AUXERRE 10,34 21"43 5:47:98
6 2 ARGENSON ANTOINE C K  BOUSSE HAGONDANGE 9,52 51"37 6:17:92
7 7 SAINT SULPICE MAXENCE CK LYON OULLINS LA MULATI 8,86 1"19"61 6:46:16
8 9 CURE CORENTIN V B D SAINT JEAN DE LOSNE 7,94 2"06"32 7:32:87

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 4
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

14 2ème série C1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 15:00

AUGENDRE BAPTISTE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 KOSOROG CLEMENT SP N BISONTIN 10,59 0 5:39:79
2 3 BERENGER CLEMENT SAINT VIT C K 10,59 2 5:39:81
3 4 TROUSSEAU SOFIANE OLYMPIC C K  AUXERRE 10,44 5"03 5:44:82
4 6 DELOFFRE COME SAINT VIT C K 9,09 55"98 6:35:77
5 8 AUGENDRE BAPTISTE C C NIVERNAIS 8,94 1"02"58 6:42:37
6 7 DELOFFRE MATHIEU C K  BOUSSE HAGONDANGE 8,62 1"17"37 6:57:16
7 2 BIZIOREK LEO SPS NS GRAY CK 7,17 2"42"14 8:21:93

15 1ère série K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 15:05

MARCHAL AMELIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 MOUGET FRANCIS C K C  NANCY TOMBLAINE 13,05 0 4:35:69
2 7 MARCHAL AMELIEN C K C  NANCY TOMBLAINE 12,89 3"45 4:39:14
3 4 HELAINE QUENTIN CKC VALLEE DE L'AIN 12,06 22"72 4:58:41
4 8 JACOUTOT VALENTIN C K C D' ANNECY 11,61 34"30 5:09:99
5 3 DIETRICH THIBAUT ASPTT DIJON C K 11,18 46"09 5:21:78
6 2 BAUFLE JULIEN SP N BISONTIN 11,12 47"79 5:23:48
7 1 JOSSE MAXIME C K C  NANCY TOMBLAINE 10,98 52"09 5:27:78
8 9 MITSOURA EVANGELOS ASPTT DIJON C K 9,08 2"00"52 6:36:21

<<<< 5 CARRE CYRILLE OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

16 2ème série K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 15:10

PITTIE JEAN PIERRE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 PAUL DUBOIS TAINE CLEMENT C C K  VALLEE DU SANON 12,65 0 4:44:40
2 7 VERET CORENTIN ASPTT DIJON C K 12,48 3"93 4:48:33
3 3 CARREAUD ANTOINE STRASBOURG EAUX VIVES 12,41 5"49 4:49:89
4 9 VIEILLE ROMAIN ASPTT DIJON C K 11,84 19"59 5:03:99
5 4 BELLU QUENTIN OLYMPIC C K  AUXERRE 11,00 42"71 5:27:11
6 2 CHETAIL REMY MATEL SPS ROANNE 10,34 1"03"55 5:47:95

<<<< 5 MARCAUD ROMAIN C K C  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 8 PITTIE JEAN PIERRE ASPTT DIJON C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

17 3ème série K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 15:15

WEHMER YVES 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MARECAUX THEO OLYMPIC C K  AUXERRE 13,26 0 4:31:35
2 6 BEAUCHARD EMMANUEL CK LYON OULLINS LA MULATI 13,23 74 4:32:09
3 4 DOUX VICTOR CK LYON OULLINS LA MULATI 13,10 3"26 4:34:61
4 8 WEHMER YVES AS GERARDMER C K 12,79 10"02 4:41:37
5 7 PIOTTE ALEX C K C DE VICHY 12,32 20"69 4:52:04
6 3 DIETRICH GUILLAUME ASPTT DIJON C K 11,97 29"32 5:00:67
7 2 MARTINS FLORIAN SAINT VIT C K 11,81 33"46 5:04:81

<<<< 9 RIGEOT JEREMY ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 5
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

18 4ème série K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 15:20

VIEILLE MATHIEU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 FILLON FLORIAN C K C  NANCY TOMBLAINE 13,61 0 4:24:32
2 4 VIEILLE MATHIEU ASPTT DIJON C K 13,29 6"47 4:30:79
3 5 LAHSINI CAMIL OLYMPIC C K  AUXERRE 12,76 17"61 4:41:93
4 3 MEYER ROBIN STRASBOURG EAUX VIVES 12,57 21"92 4:46:24
5 2 TISSIER ROMAIN C K C  NANCY TOMBLAINE 12,28 28"74 4:53:06
6 7 CHEVET MATHIEU C C NIVERNAIS 10,81 1"08"40 5:32:72
7 8 DAVID ALAN SPS NS GRAY CK 9,25 2"04"54 6:28:86

<<<< 9 TECHER ADRIEN STRASBOURG EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

19 5ème série K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 15:25

BURGER GUILLAUME 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 BURGER GUILLAUME STRASBOURG EAUX VIVES 13,64 0 4:23:87
2 6 LUTZ JEAN BAPTISTE SP N BISONTIN 13,50 2"67 4:26:54
3 7 RICHARD XAVIER ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,49 24"28 4:48:15
4 5 LANOIZELEE JEREMY ESP C DECIZE ST LEGER 12,40 26"38 4:50:25
5 2 GRU MATTHIEU STRASBOURG EAUX VIVES 12,16 32"14 4:56:01
6 3 JAMET ANTOINE C C NIVERNAIS 11,65 45"10 5:08:97
7 8 DECAILLIOT GEOFFREY SPS NS GRAY CK 10,28 1"26"10 5:49:97
8 9 BLANDIN JESSY MATEL SPS ROANNE 9,66 1"48"73 6:12:60

<<<< 1 BONNETAIN QUENTIN V P A  PONT D'ARC 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

20 1ère série C1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 15:30

GONCALVES RODRIGUES JULIO RAFAEL 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 BOULARDOT PIERRE V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,50 0 5:12:86
2 5 GAMORY ROMAIN C K C  NANCY TOMBLAINE 11,38 3"22 5:16:08
3 6 MACHADO JOSE   ALBERTO SP N BISONTIN 10,58 27"40 5:40:26
4 9 GONCALVES RODRIGUES JULIO RAFAEL OLYMPIC C K  AUXERRE 10,55 28"14 5:41:00
5 3 MARION CLOVIS ESP C DECIZE ST LEGER 10,50 29"80 5:42:66
6 7 BARILE NICOLAS SAINT VIT C K 9,95 48"85 6:01:71
7 8 USQUIN NICOLAS ASPTT DIJON C K 9,67 59"35 6:12:21
8 2 MARION HUGO ESP C DECIZE ST LEGER 8,76 1"37"85 6:50:71

21 2ème série C1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 15:35

MINIERE ANTHONY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 JOUIN HUGO C K C  NANCY TOMBLAINE 10,94 0 5:28:78
2 6 COUTOU ELIOT C K C  NANCY TOMBLAINE 10,92 67 5:29:45
3 5 SURANYI THOMAS SP N BISONTIN 10,71 7"10 5:35:88
4 3 ERDELI AURELIAN SP N BISONTIN 10,43 16"07 5:44:85
5 8 BAUMANN SEBASTIEN V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10,03 30"09 5:58:87
6 7 POURCHOT ROMAIN SPS NS GRAY CK 9,57 47"34 6:16:12
7 2 DUPONT KEVIN SAINT VIT C K 9,50 50"09 6:18:87
8 9 MINIERE ANTHONY C C NIVERNAIS 9,30 58"25 6:27:03

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 6
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

22 3ème série C1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 15:40

TOMASINI ADRIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 FRUSINOIU STEFAN ANDREI SP N BISONTIN 11,40 0 5:15:67
2 2 BOULARDOT REMI V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,11 8"16 5:23:83
3 6 LANOIZELEE GUILLAUME ESP C DECIZE ST LEGER 11,11 8"21 5:23:88
4 4 FRACHON ARTHUR SP N BISONTIN 11,09 8"94 5:24:61
5 3 METIER CYRIL ESP C DECIZE ST LEGER 11,06 9"82 5:25:49
6 8 LEBRETON CORENTIN C C NIVERNAIS 9,91 47"55 6:03:22
7 7 TOMASINI ADRIEN V B D SAINT JEAN DE LOSNE 9,80 51"34 6:07:01

23 4ème série C1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 15:45

BRABANT YANN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MAIGROT ANTOINE SP N BISONTIN 11,39 0 5:16:04
2 8 FAUDOT ADRIEN V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,17 6"04 5:22:08
3 3 MUKENSTURN FLORIAN ESP C DECIZE ST LEGER 10,81 16"72 5:32:76
4 7 PIERIN PATRICE ESP C DECIZE ST LEGER 10,63 22"41 5:38:45
5 6 MAIGROT CAMILLE SAINT VIT C K 10,56 24"70 5:40:74
6 5 BRABANT YANN ASPTT DIJON C K 9,67 56"09 6:12:13
7 2 METIER ANTHONY ESP C DECIZE ST LEGER 9,34 1"09"19 6:25:23

24 1ère série K2 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 15:50

PIERRON MEDHI/BOURREAU BAPTISTE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 BRENIAUX LUCAS/MILLE LOœS OLYMPIC C K  AUXERRE 13,27 0 4:31:15
2 5 STOUFFLET ETIENNE/DIDON AMAURY STRASBOURG EAUX VIVES 11,83 32"98 5:04:13
3 7 PIERRON MEDHI/BOURREAU BAPTISTE OLYMPIC C K  AUXERRE 11,72 35"80 5:06:95
4 6 DUVILLARD SANDER/DUVILLARD THIJS A S P T T  MOULINS 11,55 40"39 5:11:54
5 8 BILDSTEIN LOUAN/HILDWEIN ELIOT STRASBOURG EAUX VIVES 11,23 49"16 5:20:31

<<<< 3 PIOT DAMIEN/GALLO BAPTISTE MATEL SPS ROANNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié
<<<< 2 GIACOMETTI PIERRE LOUIS/MOLOT CLEMENT OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

25 2ème série K2 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 15:55

COMTE CORENTIN/TALAGRAND AUGUSTIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 DELAHAYE JULIEN/SAUCE MAXIME ASPTT DIJON C K 13,15 0 4:33:62
2 4 TOSO THIBAUD/LEJAS MATHIEU C C NIVERNAIS 12,87 5"97 4:39:59
3 6 COMTE CORENTIN/TALAGRAND AUGUSTIN C CULTUREL ET SPIF DE QUING 11,64 35"61 5:09:23
4 5 PLEIS MAXIME/GOETZ TRISTAN STRASBOURG EAUX VIVES 11,40 42"15 5:15:77
5 8 BALLARD NATHAN/JANISZEWSKI VINCENT ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,31 44"52 5:18:14
6 7 POCHET PAUL/LEFEVRE ANTOINE C K C D' ANNECY 11,21 47"36 5:20:98

26 3ème série K2 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:00

BOSSANNE FLORIAN/PRACHT DAVID 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 MOULHERAT GUICHARD ROMEO/FORTERRE HUGOESP C DECIZE ST LEGER 12,91 0 4:38:76
2 7 BOSSANNE FLORIAN/PRACHT DAVID STRASBOURG EAUX VIVES 12,82 2"04 4:40:80
3 4 PETITDIDIER ANTOINE/PERDRIAT CLEMENT MORVAN EAUX VIVES 12,60 6"75 4:45:51
4 5 SAVIOT DIEGO/BRIEZ YAN ASPTT DIJON C K 11,48 34"82 5:13:58
5 6 GLADY NATHAN/SINNGRUN THOMAS ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,47 1"04"98 5:43:74

<<<< 8 DENNI LUCAS/KRANZ THOMAS ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 7
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

27 1ère série K2 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:05

MOREAU YACINE/LEVAILLANT ERWAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 CARON JEFF/DUBUT ALEXIS CK LYON OULLINS LA MULATI 14,13 0 4:14:64
2 4 CONSTANS ADELIN/DUCHESNE LORIS CK LYON OULLINS LA MULATI 13,93 3"70 4:18:34
3 2 DALLEAU NICOLAS/GODEL ROBIN STRASBOURG EAUX VIVES 13,90 4"19 4:18:83
4 5 TABANELLI HUGO/LAVAUT EMILE C C NIVERNAIS 13,90 4"30 4:18:94
5 3 SCHUVER LOIC/PHILIPPOT CORENTIN C K C SAINT MIHIEL 13,54 11"16 4:25:80
6 8 MOREAU YACINE/LEVAILLANT ERWAN OLYMPIC C K  AUXERRE 12,59 31"28 4:45:92
7 7 GUILLET ARMEL/FREYSSINGE NOE C C NIVERNAIS 12,49 33"52 4:48:16

28 2ème série K2 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:10

HACHEM KASSIM/TESSAGLIA THOMAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 KELLER GUILLAUME/CARBIER JULIEN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 14,35 0 4:10:85
2 3 DURAND GABIN/LAPEYRIE THIBAULT ASPTT DIJON C K 13,77 10"54 4:21:39
3 7 PACAUT BAPTISTE/HARASSE PIERRE ESP C DECIZE ST LEGER 12,40 39"25 4:50:10
4 5 HACHEM KASSIM/TESSAGLIA THOMAS ASPTT DIJON C K 12,25 43"01 4:53:86
5 6 GOITTET MARTY/LUCOT ADRIEN SPS NS GRAY CK 11,95 50"25 5:01:10

<<<< 8 COUTIN BENJAMIN/MAHIEU QUENTIN C K MONDELANGE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

29 1ère série K2 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:15

PITTIE JEAN PIERRE/MITSOURA EVANGELOS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DOUX VICTOR/BEAUCHARD EMMANUEL CK LYON OULLINS LA MULATI 14,80 0 4:03:15
2 5 LAHSINI CAMIL/MARECAUX THEO OLYMPIC C K  AUXERRE 14,66 2"35 4:05:50
3 7 DIETRICH GUILLAUME/VIEILLE MATHIEU ASPTT DIJON C K 13,76 18"37 4:21:52
4 2 DIETRICH THIBAUT/VERET CORENTIN ASPTT DIJON C K 13,08 31"94 4:35:09

<<<< 3 CHEVET MATHIEU/JAMET ANTOINE C C NIVERNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 8 VOINDROT QUENTIN/BONNETAIN QUENTIN V P A  PONT D'ARC 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 6 MOUGET FRANCIS/MARCAUD ROMAIN C K C  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 9 GRU MATTHIEU/TECHER ADRIEN STRASBOURG EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 1 PITTIE JEAN PIERRE/MITSOURA EVANGELOS ASPTT DIJON C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

30 2ème série K2 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:20

MEYER ROBIN/CARREAUD ANTOINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 RICHARD XAVIER/RICHARD NATHAN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 14,39 0 4:10:16
2 6 MARCHAL AMELIEN/FILLON FLORIAN C K C  NANCY TOMBLAINE 14,38 16 4:10:32
3 2 LUTZ JEAN BAPTISTE/BAUFLE JULIEN SP N BISONTIN 14,18 3"58 4:13:74
4 3 MEYER ROBIN/CARREAUD ANTOINE STRASBOURG EAUX VIVES 14,14 4"40 4:14:56
5 8 TSCHAN ALEXANDRE/RICHARD LUCAS ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,81 10"38 4:20:54
6 1 TISSIER ROMAIN/JOSSE MAXIME C K C  NANCY TOMBLAINE 13,40 18"34 4:28:50

<<<< 5 CARRE CYRILLE/LEFEVRE EDOUARD OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 4 VYNISALE LOIC/BURGER GUILLAUME STRASBOURG EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 8
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

31 1ère série C2 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:25

FAUDOT ADRIEN/TOMASINI ADRIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 SURANYI THOMAS/FRUSINOIU STEFAN ANDREI SP N BISONTIN 12,78 0 4:41:50
2 4 MAIGROT ANTOINE/MACHADO JOSE   ALBERTO SP N BISONTIN 12,25 12"22 4:53:72
3 2 BOULARDOT PIERRE/BOULARDOT REMI V B D SAINT JEAN DE LOSNE 12,08 16"46 4:57:96
4 6 FRACHON ARTHUR/ERDELI AURELIAN SP N BISONTIN 12,02 17"78 4:59:28
5 8 METIER CYRIL/PIERIN PATRICE ESP C DECIZE ST LEGER 11,87 21"57 5:03:07
6 9 FAUDOT ADRIEN/TOMASINI ADRIEN V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,64 27"75 5:09:25
7 7 BARILE NICOLAS/DUPONT KEVIN SAINT VIT C K 10,80 51"72 5:33:22

<<<< 3 MARION HUGO/LANOIZELEE JEREMY ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

32 2ème série C2 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:30

LEBRETON CORENTIN/MINIERE ANTHONY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 GAMORY ROMAIN/MARCELOT KEVIN C K C  NANCY TOMBLAINE 12,50 0 4:47:95
2 5 COUTOU ELIOT/JOUIN HUGO C K C  NANCY TOMBLAINE 12,44 1"26 4:49:21
3 6 LANOIZELEE GUILLAUME/METIER ANTHONY ESP C DECIZE ST LEGER 11,34 29"45 5:17:40
4 3 MUKENSTURN FLORIAN/MARION CLOVIS ESP C DECIZE ST LEGER 11,13 35"37 5:23:32
5 8 LEBRETON CORENTIN/MINIERE ANTHONY C C NIVERNAIS 11,02 38"69 5:26:64
6 7 USQUIN NICOLAS/BRABANT YANN ASPTT DIJON C K 10,98 39"69 5:27:64
7 2 CHAILLOT ADRIEN/POURCHOT ROMAIN SPS NS GRAY CK 10,64 50"09 5:38:04

33 1ère série K1 Dame Sénior 500m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:45

OPALE M…LODIE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DORANGE MARIE CHARLOTTE OLYMPIC C K  AUXERRE 11,78 0 2:32:73
2 5 GAUME SOPHIE ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,58 2"64 2:35:37
3 2 ROTMAN SABINE STRASBOURG EAUX VIVES 11,18 8"22 2:40:95
4 6 KWIATKOWSKI CECILIA ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,03 10"37 2:43:10
5 3 SAPIN NATHALIE OLYMPIC C K  AUXERRE 10,93 11"82 2:44:55
6 8 OPALE M…LODIE ASPTT DIJON C K 6,73 1"54"59 4:27:32

<<<< 7 LUBINEAU CHARLOTTE C K C  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

34 2ème série K1 Dame Sénior 500m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:48

METIER MANON 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 LHOTE AMANDINE C K C  NANCY TOMBLAINE 13,10 0 2:17:40
2 5 RAGARU MELANIE C K C  NANCY TOMBLAINE 11,50 19"05 2:36:45
3 3 FUIN JUSTINE SP N BISONTIN 11,20 23"18 2:40:58
4 6 TURLIER MANON C C NIVERNAIS 10,72 30"50 2:47:90
5 7 KELLER PAULINE SP N BISONTIN 10,56 32"97 2:50:37
6 2 METIER MANON ESP C DECIZE ST LEGER 10,47 34"43 2:51:83
7 8 GOEPFERT ANA SP N BISONTIN 9,61 49"81 3:07:21

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 9
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

35 3ème série K1 Dame Sénior 500m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:51

MAILLET MARGOT 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MAYER JOANNE ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,24 0 2:15:93
2 3 MAILLET MARGOT OLYMPIC C K  AUXERRE 12,19 11"72 2:27:65
3 6 ROTMAN CONSTANCE OLYMPIC C K  AUXERRE 12,11 12"61 2:28:54
4 5 LE SCLOTOUR AMELIE STRASBOURG EAUX VIVES 11,99 14"15 2:30:08
5 2 BIENNE LAURIE ESP C DECIZE ST LEGER 10,82 30"29 2:46:22
6 7 GUIDOT ANAIS V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10,06 42"83 2:58:76
7 8 PETIT CLAIRE C K C  NANCY TOMBLAINE 9,27 58"07 3:14:00

36 FINALE C1 Dame Sénior 500m 23/04/2016

16:54

NEVALCOUX MAENA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MARTIN PAULINE OLYMPIC C K  AUXERRE 10,98 0 2:43:87
2 6 SANSINENA MARINE ASPTT DIJON C K 10,70 4"32 2:48:19
3 4 HUOT MARCHAND CHARLOTTE SP N BISONTIN 10,00 16"06 2:59:93
4 7 PETILLOT MARION C C NIVERNAIS 9,86 18"64 3:02:51
5 3 BONNET MARLENE ASPTT DIJON C K 9,76 20"47 3:04:34
6 8 BALBIANI LORRAINE C K C  NANCY TOMBLAINE 8,93 37"67 3:21:54
7 9 CUSENIER CORALIE SP N BISONTIN 8,78 40"96 3:24:83
8 2 RICHE ELODIE C C NIVERNAIS 8,47 48"63 3:32:50

<<<< 1 NEVALCOUX MAENA ASPTT DIJON C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

37 FINALE C1 Dame Junior 500m 23/04/2016

16:57

TRONCIN MATHILDE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 DORANGE EUGENIE OLYMPIC C K  AUXERRE 11,35 0 2:38:57
2 7 HELLE ELORA C DE C K CONFLANS PORT 9,98 21"78 3:00:35
3 8 TRONCIN MATHILDE SP N BISONTIN 9,86 23"88 3:02:45
4 4 MOUTAA SELMA OLYMPIC C K  AUXERRE 9,78 25"46 3:04:03
5 6 MARTIN PAULINE C DE C K CONFLANS PORT 9,39 33"05 3:11:62
6 3 CHOPARD PAULINE SAINT VIT C K 9,10 39"14 3:17:71

38 FINALE C1 Dame Cadet 500m 23/04/2016

17:00

RUIZ LAURA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 SEGURA LILOU C DE C K CONFLANS PORT 10,64 0 2:49:13
2 4 RUIZ LAURA ESP C DECIZE ST LEGER 10,14 8"31 2:57:44
3 5 MONATE HONORINE C C NIVERNAIS 9,80 14"47 3:03:60
4 7 POIDEVIN MARGOT C C NIVERNAIS 9,29 24"49 3:13:62

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 10
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

39 2ème série K1 Dame Junior 500m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 17:03

SIVIGNON LAURA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 BRISWALTER MARGAUX STRASBOURG EAUX VIVES 12,51 0 2:23:85
2 6 SAVRE CLAIRE ESP C DECIZE ST LEGER 12,33 2"08 2:25:93
3 4 JOLIET CAMILLE ESP C DECIZE ST LEGER 12,22 3"33 2:27:18
4 7 ROUSSET VICTORIA SAINT VIT C K 10,94 20"66 2:44:51
5 8 SIVIGNON LAURA ASPTT DIJON C K 10,66 24"85 2:48:70
6 1 ZEDIOUI ORANE ESP C DECIZE ST LEGER 10,55 26"64 2:50:49
7 9 PERRIN GABRIELLE SAINT VIT C K 10,18 32"94 2:56:79
8 3 QUEVREMONT JUSTINE ASPTT DIJON C K 10,07 34"80 2:58:65
9 2 BUSIN PAULINE C K C  NANCY TOMBLAINE 9,91 37"76 3:01:61

40 1ère série K1 Dame Junior 500m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 17:06

HALLIER MARIEAMELIE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 BREHIN CLAIRE C K C D' ANNECY 11,76 0 2:32:95
2 5 TRYOEN CAMILLE STRASBOURG EAUX VIVES 11,55 2"84 2:35:79
3 4 DIETRICH COLINE C CULTUREL ET SPIF DE QUING 11,32 6"03 2:38:98
4 7 DESCHAMPS PAULINE ASPTT DIJON C K 10,91 11"92 2:44:87
5 2 TALFUMIERE SOLENE C C NIVERNAIS 10,84 13"04 2:45:99
6 3 DESGOUILLES LAURIANNE ASPTT DIJON C K 10,82 13"30 2:46:25
7 9 ROCHER CELESTINE CK LYON OULLINS LA MULATI 10,25 22"56 2:55:51
8 8 BONDOUX VIRGINIE ESP C DECIZE ST LEGER 9,99 27"13 3:00:08
9 1 HALLIER MARIEAMELIE C C NIVERNAIS 8,45 59"93 3:32:88

41 1ère série K1 Dame Cadet 500m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 17:09

VERNOY MARINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 VUILLERMOZ MARINE C CULTUREL ET SPIF DE QUING 11,11 0 2:41:95
2 8 DENAIS MAUD C K C D' ANNECY 10,58 8"04 2:49:99
3 5 ARNOULD CLOE C K C  NANCY TOMBLAINE 10,54 8"70 2:50:65
4 7 CREPIEUX MARIE C K C D' ANNECY 10,07 16"74 2:58:69
5 3 HENRY LEA ASPTT DIJON C K 9,80 21"63 3:03:58
6 2 VERNOY MARINE ASPTT DIJON C K 9,54 26"54 3:08:49
7 6 COUPEAU MARIE C C NIVERNAIS 8,20 57"51 3:39:46

42 2ème série K1 Dame Cadet 500m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 17:12

MATHON OCEANE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DUBUT CAPUCINE CK LYON OULLINS LA MULATI 11,71 0 2:33:70
2 5 BLANC MARGOT CK LYON OULLINS LA MULATI 10,78 13"19 2:46:89
3 7 GENTIL EVE ASPTT DIJON C K 9,89 28"12 3:01:82
4 8 CROP MANON C C NIVERNAIS 9,81 29"64 3:03:34
5 2 DIEU LEA C C NIVERNAIS 9,70 31"78 3:05:48
6 3 GANSTER ZOE C K Ste MARIE SUR OUCHE 9,03 45"57 3:19:27
7 6 MATHON OCEANE ESP C DECIZE ST LEGER 8,87 49"16 3:22:86

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 11
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

43 FINALE K1 Dame Vétéran 1 500m 23/04/2016

17:15

PELISSOU ARMELLE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 PETIBOUT MELANIE MATEL SPS ROANNE 10,15 0 2:57:19
2 4 PELISSOU ARMELLE ASPTT DIJON C K 6,83 1"26"23 4:23:42

<<<< 3 AUBERTIN LAETITIA ASPTT DIJON C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

44 FINALE K1 Dame Vétéran 2 500m 23/04/2016

17:15

HENRY LAURENCE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 HABY SOPHIE ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,07 0 2:58:60
2 8 KERSTENNE BEATRICE C CULTUREL ET SPIF DE QUING 9,08 19"57 3:18:17
3 6 HENRY LAURENCE ASPTT DIJON C K 6,61 1"33"44 4:32:04

45 FINALE K1 Dame Vétéran 3 500m 23/04/2016

17:18

DIETRICH BEATRICE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MAYER RACHEL ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,15 0 2:41:31
2 7 SCHWEBLEN CHRISTINE ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,01 18"49 2:59:80
3 6 GENTIL CECILE ASPTT DIJON C K 9,99 18"81 3:00:12
4 4 SURANYI GISELE SP N BISONTIN 9,77 22"90 3:04:21
5 3 DIETRICH BEATRICE C CULTUREL ET SPIF DE QUING 6,29 2"04"66 4:45:97

46 FINALE K1 Dame Vétéran 4 500m 23/04/2016

17:21

GIRAUD CECILE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 GIRAUD CECILE OLYMPIC C K  AUXERRE 10,02 0 2:59:58
2 1 MAIGROT NATHALIE SP N BISONTIN 7,74 52"86 3:52:44

47 FINALE K1 Dame Vétéran 5 500m 23/04/2016

17:21

COPPA PATRICIA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 KWIATKOWSKI BLANDINE ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 9,36 0 3:12:26
2 6 MASSON ODILE SP N BISONTIN 9,34 32 3:12:58
3 8 QUELEN CATHERINE CKC VALLEE DE L'AIN 7,92 35"01 3:47:27
4 5 LEROUX EVELYNE CKC VALLEE DE L'AIN 7,90 35"57 3:47:83
5 9 MANTOVANI VIVIANE C K  BOUSSE HAGONDANGE 7,81 38"05 3:50:31
6 4 COPPA PATRICIA C K Ste MARIE SUR OUCHE 5,10 2"40"09 5:52:35

48 1ère série K2 Dame Sénior 500m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 17:24

JAFRATE EMILIE/KWIATKOWSKI CECILIA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 MAYER JOANNE/GAUME SOPHIE ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,08 0 2:17:51
2 6 JAFRATE EMILIE/KWIATKOWSKI CECILIA ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,54 6"03 2:23:54
3 5 KELLER PAULINE/FUIN JUSTINE SP N BISONTIN 12,08 11"49 2:29:00
4 7 BIENNE LAURIE/METIER MANON ESP C DECIZE ST LEGER 11,89 13"84 2:31:35
5 4 PETILLOT MARION/TURLIER MANON C C NIVERNAIS 11,44 19"79 2:37:30

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 12
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

49 2ème série K2 Dame Sénior 500m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 17:27

SAPIN NATHALIE/ROTMAN CONSTANCE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MAILLET MARGOT/DORANGE MARIE CHARLOTTE OLYMPIC C K  AUXERRE 13,04 0 2:17:95
2 3 LHOTE AMANDINE/RAGARU MELANIE C K C  NANCY TOMBLAINE 12,97 77 2:18:72
3 5 ROTMAN SABINE/LE SCLOTOUR AMELIE STRASBOURG EAUX VIVES 12,67 4"04 2:21:99
4 7 SAPIN NATHALIE/ROTMAN CONSTANCE OLYMPIC C K  AUXERRE 12,19 9"70 2:27:65
5 6 LUBINEAU CHARLOTTE/PETIT CLAIRE C K C  NANCY TOMBLAINE 10,20 38"47 2:56:42

50 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 17:30

BRENIAUX LUCAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 BRENIAUX LUCAS OLYMPIC C K  AUXERRE 12,31 0 4:52:33
2 4 DELAHAYE JULIEN ASPTT DIJON C K 12,16 3"72 4:56:05
3 3 FORTERRE HUGO ESP C DECIZE ST LEGER 11,66 16"17 5:08:50
4 2 SAUCE MAXIME ASPTT DIJON C K 11,66 16"19 5:08:52
5 6 DIDON AMAURY STRASBOURG EAUX VIVES 11,25 27"49 5:19:82
6 7 PERDRIAT CLEMENT MORVAN EAUX VIVES 10,70 44"05 5:36:38
7 8 BILDSTEIN LOUAN STRASBOURG EAUX VIVES 10,41 53"24 5:45:57
8 1 PHILIPPOT YOANN C K C SAINT MIHIEL 9,91 1"10"75 6:03:08
9 9 LE BOULANGER JASON ESP C DECIZE ST LEGER 9,90 1"10"97 6:03:30

51 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 17:35

DUVILLARD THIJS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MILLE LOœS OLYMPIC C K  AUXERRE 12,46 0 4:48:80
2 5 TOSO THIBAUD C C NIVERNAIS 12,18 6"53 4:55:33
3 3 LEJAS MATHIEU C C NIVERNAIS 11,75 17"57 5:06:37
4 2 MOLOT CLEMENT OLYMPIC C K  AUXERRE 11,17 33"41 5:22:21
5 9 PIERRON MEDHI OLYMPIC C K  AUXERRE 11,16 33"67 5:22:47
6 6 BOSSANNE FLORIAN STRASBOURG EAUX VIVES 10,66 48"83 5:37:63
7 7 DUVILLARD THIJS A S P T T  MOULINS 10,53 52"93 5:41:73
8 1 GALLO BAPTISTE MATEL SPS ROANNE 10,41 56"76 5:45:56
9 8 BALLARD NATHAN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,37 58"19 5:46:99

52 3ème 1/2 Finale A K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 17:40

DUVILLARD SANDER 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 PIOT DAMIEN MATEL SPS ROANNE 12,20 0 4:54:85
2 5 MOULHERAT GUICHARD ROMEO ESP C DECIZE ST LEGER 12,14 1"67 4:56:52
3 4 COMTE CORENTIN C CULTUREL ET SPIF DE QUING 11,99 5"29 5:00:14
4 6 PETITDIDIER ANTOINE MORVAN EAUX VIVES 11,58 15"96 5:10:81
5 8 PRACHT DAVID STRASBOURG EAUX VIVES 11,43 20"03 5:14:88
6 2 GIACOMETTI PIERRE LOUIS OLYMPIC C K  AUXERRE 11,02 31"67 5:26:52
7 1 PLEIS MAXIME STRASBOURG EAUX VIVES 11,00 32"27 5:27:12
8 9 GOETZ TRISTAN STRASBOURG EAUX VIVES 10,97 33"06 5:27:91
9 7 DUVILLARD SANDER A S P T T  MOULINS 9,19 1"36"73 6:31:58

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 13
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

53 4ème 1/2 Finale B K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale D, les autres en Finale E. 17:45

TALAGRAND AUGUSTIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 LEFEVRE ANTOINE C K C D' ANNECY 10,45 0 5:44:41
2 4 STOUFFLET ETIENNE STRASBOURG EAUX VIVES 10,41 1"28 5:45:69
3 3 GLADY NATHAN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,04 13"99 5:58:40
4 8 SINNGRUN THOMAS ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 9,68 27"37 6:11:78
5 6 TALAGRAND AUGUSTIN C CULTUREL ET SPIF DE QUING 9,66 28"23 6:12:64
6 2 BRUNE ARTHUR CKC VALLEE DE L'AIN 9,30 42"46 6:26:87

<<<< 7 HOUMOUR CHAHIN SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

54 5ème 1/2 Finale B K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale D, les autres en Finale E. 17:50

HILDWEIN ELIOT 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 SAVIOT DIEGO ASPTT DIJON C K 10,86 0 5:31:43
2 5 HILDWEIN ELIOT STRASBOURG EAUX VIVES 10,60 8"16 5:39:59
3 3 JANISZEWSKI VINCENT ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,33 16"76 5:48:19
4 6 POCHET PAUL C K C D' ANNECY 10,10 24"86 5:56:29

55 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 17:55

DURAND GABIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 KELLER GUILLAUME ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 14,35 0 4:10:84
2 5 DUCHESNE LORIS CK LYON OULLINS LA MULATI 13,72 11"46 4:22:30
3 6 LAPEYRIE THIBAULT ASPTT DIJON C K 13,26 20"55 4:31:39
4 3 CARBIER JULIEN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,98 26"46 4:37:30
5 2 DURAND GABIN ASPTT DIJON C K 12,85 29"11 4:39:95
6 8 DECLOQUEMENT THEO V B D SAINT JEAN DE LOSNE 12,46 37"87 4:48:71
7 7 CONSTANS ADELIN CK LYON OULLINS LA MULATI 12,38 39"76 4:50:60
8 9 DALLEAU NICOLAS STRASBOURG EAUX VIVES 12,29 41"94 4:52:78
9 1 SCHUVER LOIC C K C SAINT MIHIEL 12,11 46"25 4:57:09

56 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 18:00

TABANELLI HUGO 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 CARON JEFF CK LYON OULLINS LA MULATI 13,47 0 4:27:07
2 5 DUBUT ALEXIS CK LYON OULLINS LA MULATI 13,28 3"93 4:31:00
3 3 GODEL ROBIN STRASBOURG EAUX VIVES 13,28 4"01 4:31:08
4 2 PACAUT BAPTISTE ESP C DECIZE ST LEGER 13,04 9"00 4:36:07
5 6 PHILIPPOT CORENTIN C K C SAINT MIHIEL 12,89 12"08 4:39:15
6 7 TABANELLI HUGO C C NIVERNAIS 12,89 12"13 4:39:20
7 1 LAVAUT EMILE C C NIVERNAIS 12,48 21"29 4:48:36
8 8 MOREAU YACINE OLYMPIC C K  AUXERRE 12,35 24"31 4:51:38
9 9 GUILLAUMONT ADRIEN C C K  VALLEE DU SANON 12,20 27"89 4:54:96

57 3ème 1/2 Finale B K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 18:05

HACHEM KASSIM 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 GUILLET ARMEL C C NIVERNAIS 11,61 0 5:09:85
2 4 HARASSE PIERRE ESP C DECIZE ST LEGER 11,43 5"02 5:14:87
3 6 ALZY CHAMS C K C DE VICHY 11,24 10"43 5:20:28
4 3 HACHEM KASSIM ASPTT DIJON C K 11,17 12"24 5:22:09
5 2 JAHAN FOUCAULD ASPTT DIJON C K 9,97 51"16 6:01:01

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 14
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

58 4ème 1/2 Finale B K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 18:10

WALLER ROBIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 WALLER ROBIN AS GERARDMER C K 11,39 0 5:16:01
2 4 LEVAILLANT ERWAN OLYMPIC C K  AUXERRE 11,20 5"14 5:21:15
3 3 FREYSSINGE NOE C C NIVERNAIS 11,02 10"55 5:26:56
4 2 GOITTET MARTY SPS NS GRAY CK 10,87 14"90 5:30:91
5 6 COQUIN TRISTAN ESP C DECIZE ST LEGER 10,61 23"16 5:39:17
6 7 LUCOT ADRIEN SPS NS GRAY CK 10,52 26"09 5:42:10

59 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 18:15

FILLON FLORIAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MOUGET FRANCIS C K C  NANCY TOMBLAINE 14,79 0 4:03:29
2 3 LUTZ JEAN BAPTISTE SP N BISONTIN 14,76 47 4:03:76
3 4 FILLON FLORIAN C K C  NANCY TOMBLAINE 14,69 1"62 4:04:91
4 7 DOUX VICTOR CK LYON OULLINS LA MULATI 14,10 11"91 4:15:20
5 8 MEYER ROBIN STRASBOURG EAUX VIVES 13,53 22"68 4:25:97
6 9 GRU MATTHIEU STRASBOURG EAUX VIVES 13,33 26"68 4:29:97
7 6 VERET CORENTIN ASPTT DIJON C K 13,31 27"18 4:30:47
8 2 JACOUTOT VALENTIN C K C D' ANNECY 12,86 36"47 4:39:76
9 1 BELLU QUENTIN OLYMPIC C K  AUXERRE 11,86 1"00"10 5:03:39

60 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 18:20

BURGER GUILLAUME 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 BURGER GUILLAUME STRASBOURG EAUX VIVES 15,06 0 3:59:03
2 3 HELAINE QUENTIN CKC VALLEE DE L'AIN 14,54 8"45 4:07:48
3 7 LAHSINI CAMIL OLYMPIC C K  AUXERRE 14,53 8"60 4:07:63
4 6 BEAUCHARD EMMANUEL CK LYON OULLINS LA MULATI 14,32 12"33 4:11:36
5 5 PAUL DUBOIS TAINE CLEMENT C C K  VALLEE DU SANON 14,23 13"85 4:12:88
6 8 LANOIZELEE JEREMY ESP C DECIZE ST LEGER 13,59 25"77 4:24:80
7 1 PIOTTE ALEX C K C DE VICHY 13,51 27"37 4:26:40
8 9 DIETRICH GUILLAUME ASPTT DIJON C K 12,73 43"73 4:42:76
9 2 VIEILLE ROMAIN ASPTT DIJON C K 12,65 45"50 4:44:53

61 3ème 1/2 Finale A K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 18:25

MARECAUX THEO 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 WEHMER YVES AS GERARDMER C K 14,52 0 4:07:79
2 6 VIEILLE MATHIEU ASPTT DIJON C K 14,42 1"70 4:09:49
3 5 MARECAUX THEO OLYMPIC C K  AUXERRE 14,39 2"24 4:10:03
4 4 MARCHAL AMELIEN C K C  NANCY TOMBLAINE 14,25 4"84 4:12:63
5 7 RICHARD XAVIER ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 14,07 7"99 4:15:78
6 3 CARREAUD ANTOINE STRASBOURG EAUX VIVES 13,06 27"69 4:35:48
7 9 JAMET ANTOINE C C NIVERNAIS 12,89 31"28 4:39:07
8 1 TISSIER ROMAIN C K C  NANCY TOMBLAINE 12,83 32"76 4:40:55
9 8 DIETRICH THIBAUT ASPTT DIJON C K 12,41 42"18 4:49:97

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 15
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

62 4ème 1/2 Finale B K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale D, les autres en Finale E. 18:30

BAUFLE JULIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 BAUFLE JULIEN SP N BISONTIN 11,72 0 5:06:95
2 4 CHETAIL REMY MATEL SPS ROANNE 11,10 17"17 5:24:12
3 3 DAVID ALAN SPS NS GRAY CK 10,52 35"24 5:42:19
4 8 BLANDIN JESSY MATEL SPS ROANNE 10,45 37"38 5:44:33
5 7 MITSOURA EVANGELOS ASPTT DIJON C K 9,74 1"02"33 6:09:28

63 5ème 1/2 Finale B K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale D, les autres en Finale E. 18:35

MARTINS FLORIAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 MARTINS FLORIAN SAINT VIT C K 12,67 0 4:44:08
2 5 CHEVET MATHIEU C C NIVERNAIS 12,22 10"30 4:54:38
3 4 JOSSE MAXIME C K C  NANCY TOMBLAINE 12,13 12"56 4:56:64
4 3 DECAILLIOT GEOFFREY SPS NS GRAY CK 11,04 41"81 5:25:89

64 1ère 1/2 Finale A C1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 18:40

BOULARDOT PIERRE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 FRUSINOIU STEFAN ANDREI SP N BISONTIN 12,43 0 4:49:54
2 5 BOULARDOT PIERRE V B D SAINT JEAN DE LOSNE 12,35 1"87 4:51:41
3 6 COUTOU ELIOT C K C  NANCY TOMBLAINE 12,31 2"69 4:52:23
4 7 MACHADO JOSE   ALBERTO SP N BISONTIN 11,82 14"79 5:04:33
5 8 ERDELI AURELIAN SP N BISONTIN 11,69 18"21 5:07:75
6 3 FAUDOT ADRIEN V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,60 20"55 5:10:09
7 9 METIER CYRIL ESP C DECIZE ST LEGER 11,21 31"53 5:21:07
8 1 PIERIN PATRICE ESP C DECIZE ST LEGER 11,14 33"59 5:23:13
9 2 LANOIZELEE GUILLAUME ESP C DECIZE ST LEGER 10,32 59"15 5:48:69

65 2ème 1/2 Finale A C1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 18:45

MAIGROT ANTOINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MAIGROT ANTOINE SP N BISONTIN 12,41 0 4:50:06
2 5 JOUIN HUGO C K C  NANCY TOMBLAINE 12,25 3"76 4:53:82
3 6 GAMORY ROMAIN C K C  NANCY TOMBLAINE 12,16 5"82 4:55:88
4 7 SURANYI THOMAS SP N BISONTIN 12,04 8"70 4:58:76
5 3 BOULARDOT REMI V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,97 10"54 5:00:60
6 2 MUKENSTURN FLORIAN ESP C DECIZE ST LEGER 11,93 11"57 5:01:63
7 1 FRACHON ARTHUR SP N BISONTIN 11,80 14"78 5:04:84
8 9 MAIGROT CAMILLE SAINT VIT C K 11,01 36"81 5:26:87
9 8 GONCALVES RODRIGUES JULIO RAFAEL OLYMPIC C K  AUXERRE 10,97 37"87 5:27:93

66 3ème 1/2 Finale B C1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 18:50

MARION HUGO 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MARION CLOVIS ESP C DECIZE ST LEGER 11,48 0 5:13:45
2 4 BARILE NICOLAS SAINT VIT C K 10,85 18"30 5:31:75
3 6 LEBRETON CORENTIN C C NIVERNAIS 10,76 20"98 5:34:43
4 7 METIER ANTHONY ESP C DECIZE ST LEGER 10,71 22"59 5:36:04
5 3 DUPONT KEVIN SAINT VIT C K 10,64 24"64 5:38:09
6 2 MARION HUGO ESP C DECIZE ST LEGER 10,27 37"00 5:50:45

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 16
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

67 4ème 1/2 Finale B C1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 18:55

USQUIN NICOLAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 BAUMANN SEBASTIEN V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10,99 0 5:27:38
2 4 POURCHOT ROMAIN SPS NS GRAY CK 10,98 22 5:27:60
3 7 TOMASINI ADRIEN V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10,83 4"94 5:32:32
4 6 BRABANT YANN ASPTT DIJON C K 10,53 14"22 5:41:60
5 3 USQUIN NICOLAS ASPTT DIJON C K 10,50 15"25 5:42:63
6 2 MINIERE ANTHONY C C NIVERNAIS 9,89 36"27 6:03:65

68 1ère série K2 Homme Vétéran  1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 19:00

CAILLOT DAVID/LAVALETTE THIERRY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 CLET DENIS/ORTU MIKAEL OLYMPIC C K  AUXERRE 14,68 0 4:05:20
2 3 BARBEY LAURENT/ESNOL ANTOINE STRASBOURG EAUX VIVES 14,52 2"57 4:07:77
3 5 DESLANDES JEAN MARIE/HAAS MANUEL STRASBOURG EAUX VIVES 13,78 15"90 4:21:10
4 8 ADAM PASCAL/DIDON JEAN PHILIPPE STRASBOURG EAUX VIVES 13,76 16"37 4:21:57
5 6 TAMAS CHRISTIAN/BENEZIT CLAUDE BELLERIVE K 13,46 22"14 4:27:34
6 7 CAILLOT DAVID/LAVALETTE THIERRY ESP C DECIZE ST LEGER 12,51 42"36 4:47:56

69 2ème série K2 Homme Vétéran  1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 19:05

RACINE PHILIPPE/DAVID BRUNO 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 GENTIL CLAUDE/AUBERTIN PHILIPPE ASPTT DIJON C K 13,23 0 4:31:99
2 5 VINCENT JEAN MARC/PUYFOULHOUX BRUNO BELLERIVE K 12,52 15"36 4:47:35
3 6 PEREIRA MICHEL/TSCHAN CHRISTIAN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,13 24"65 4:56:64
4 8 COTY GILLES/VOILLY PHILIPPE OLYMPIC C K  AUXERRE 11,69 35"90 5:07:89
5 7 RACINE PHILIPPE/DAVID BRUNO SPS NS GRAY CK 10,73 1"03"29 5:35:28

<<<< 3 LEGRAND ERIC/WIATTE CHRISTIAN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

70 FINALE B K2 Dame Sénior 500m 23/04/2016

19:18

LUBINEAU CHARLOTTE/PETIT CLAIRE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 10 LUBINEAU CHARLOTTE/PETIT CLAIRE C K C  NANCY TOMBLAINE 10,60 0 2:49:73

71 FINALE A K2 Dame Sénior 500m 23/04/2016

19:18

MAILLET MARGOT/DORANGE MARIE CHARLOTTE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 LHOTE AMANDINE/RAGARU MELANIE C K C  NANCY TOMBLAINE 13,90 0 2:09:47
2 4 MAILLET MARGOT/DORANGE MARIE CHARLOTTE OLYMPIC C K  AUXERRE 13,82 70 2:10:17
3 5 MAYER JOANNE/GAUME SOPHIE ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,67 2"17 2:11:64
4 2 ROTMAN SABINE/LE SCLOTOUR AMELIE STRASBOURG EAUX VIVES 13,38 5"02 2:14:49
5 1 SAPIN NATHALIE/ROTMAN CONSTANCE OLYMPIC C K  AUXERRE 12,76 11"49 2:20:96
6 6 JAFRATE EMILIE/KWIATKOWSKI CECILIA ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,29 16"98 2:26:45
7 7 KELLER PAULINE/FUIN JUSTINE SP N BISONTIN 12,19 18"14 2:27:61
8 8 BIENNE LAURIE/METIER MANON ESP C DECIZE ST LEGER 11,81 22"92 2:32:39
9 9 PETILLOT MARION/TURLIER MANON C C NIVERNAIS 11,68 24"51 2:33:98

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale de Vitesse Page 17
19:41 23/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

72 FINALE K2 Dame Cadet 500m 23/04/2016

19:21

GENTIL EVE/VERNOY MARINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DUBUT CAPUCINE/BLANC MARGOT CK LYON OULLINS LA MULATI 12,52 0 2:23:69
2 8 DENAIS MAUD/CREPIEUX MARIE C K C D' ANNECY 11,70 10"09 2:33:78
3 7 DIEU LEA/CROP MANON C C NIVERNAIS 11,08 18"67 2:42:36
4 6 GENTIL EVE/VERNOY MARINE ASPTT DIJON C K 11,07 18"87 2:42:56
5 5 RUIZ LAURA/MATHON OCEANE ESP C DECIZE ST LEGER 10,70 24"46 2:48:15
6 3 HENRY LEA/PRUNIER SOFIA ASPTT DIJON C K 10,08 34"73 2:58:42

73 FINALE K2 Dame Junior 500m 23/04/2016

19:24

TALFUMIERE SOLENE/HALLIER MARIEAMELIE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 BRISWALTER MARGAUX/TRYOEN CAMILLE STRASBOURG EAUX VIVES 13,46 0 2:13:72
2 5 SAVRE CLAIRE/JOLIET CAMILLE ESP C DECIZE ST LEGER 13,24 2"13 2:15:85
3 3 DESCHAMPS PAULINE/DESGOUILLES LAURIANNE ASPTT DIJON C K 11,95 16"84 2:30:56
4 2 ROUSSET VICTORIA/PERRIN GABRIELLE SAINT VIT C K 11,50 22"70 2:36:42
5 7 ZEDIOUI ORANE/BONDOUX VIRGINIE ESP C DECIZE ST LEGER 11,41 23"94 2:37:66
6 6 SIVIGNON LAURA/QUEVREMONT JUSTINE ASPTT DIJON C K 11,31 25"37 2:39:09
7 8 TALFUMIERE SOLENE/HALLIER MARIEAMELIE C C NIVERNAIS 10,49 37"76 2:51:48

74 FINALE K2 Dame Vétéran  500m 23/04/2016

19:27

GIRAUD CECILE/PICARD LAURENCE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 HABY SOPHIE/MAYER RACHEL ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,84 0 2:31:99
2 7 GIRAUD CECILE/PICARD LAURENCE OLYMPIC C K  AUXERRE 11,70 1"77 2:33:76
3 5 SURANYI GISELE/MASSON ODILE SP N BISONTIN 10,58 18"01 2:50:00
4 6 DIETRICH BEATRICE/KERSTENNE BEATRICE C CULTUREL ET SPIF DE QUING 9,51 37"26 3:09:25
5 8 RIDOLFI YVETTE/PELISSOU ARMELLE ASPTT DIJON C K 6,70 1"56"38 4:28:37
6 2 HENRY LAURENCE/MACAIRE BEATRICE ASPTT DIJON C K 6,29 2"14"05 4:46:04

<<<< 3 GENTIL CECILE/AUBERTIN LAETITIA ASPTT DIJON C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


